財務金融系 106 學年度第 1 學期第 3 次課程委員會紀錄(線上)

時間：106年 10月 6日(星期五)中午 12:00

地點：財金系專業教室

主席：張龍福副教授代林主任玟君                              紀錄：

楊峰端

出席：蔡錦堂副教授、張龍福副教授、王慶熙副教授、莫積懿講師

一、 主席報告：

三、討論與決議：

提案一: 本系 1061學期選修人數未達 10人之選修課程，擬繼續開課，提請討論。

說  明: 依本校學生選課辦法第 17條規定，經科系所、室、中心、院課程委員會議通

過，並檢附會議紀錄」

開課班級 科目 授課教

師

學

分

時

數

學期/

年

人

數

續/停

開

備註

五專財金

四

應用微積

分(含實

習)

朱永瑞 2.5 3 學年

課

5 續開 升學需要

有強烈選修需求

決議:照案通過，並提教務處備查。